
　 資料　２

歳入 歳出 (単位：千円)

国都支出金 市　債 その他

5　繰入金 1,603,575 △ 8,930 1,594,645 1　総務費 215,818 △ 8,930 206,888 0 0 0 △ 8,930

6　繰越金 1 148,908 148,909 8　諸支出金 9,504 148,908 158,412 0 0 0 148,908

歳入合計 14,212,000 139,978 14,351,978 歳出合計 14,212,000 139,978 14,351,978 0 0 0 139,978

補正額 計
特 定 財 源

一般財源

令 和 ２ 年 度 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 ９ 月 補 正 予 算 （ 案 ）

　１　歳入歳出予算補正　

(単位：千円)

款 補正前の額 補正額 計 款 補正前の額



歳　入 (単位:千円)

補正前の額 補正額 計

14,212,000 139,978 14,351,978

歳　出 (単位:千円)

国庫支出金 都支出金 その他 一般財源

職員数　２１名→２０名へ

02　職員給料　　　　 79,344,000円　－　4,271,000円　＝　75,073,000円　　　

03　職員手当等　　　57,284,000円　－　3,100,000円　＝　54,184,000円

04　共済費　　　　　　29,239,000円　－　1,550,000円　＝　27,689,000円

12　委託料　　　　　　24,117,000円　－　　　  9,000円　＝　24,108,000円

保険給付費等交付金返還金（特定健診分）    9,828,000円（確定分）

保険給付費等交付金返還金　　　　　　　　 　139,081,000円（未確定分）

　　　　　　　 計　　　　　　　　　　　　　　　　　　 148,909,000円

繰越額　148,909千円　－　既定予算　1千円　＝　補正額　148,908千円

14,212,000 139,978 14,351,978 0 0 0 139,978歳　出　合　計

0 0 148,908

1　　償還金および還付金 9,504 148,908 158,412 0 0

１　　償還金および還付金 9,504 148,908 158,412 0

0 0 148,908

0 148,908

8　　諸支出金 9,504 148,908 158,412 0

0 △ 8,9301　　一般管理費 196,612 △ 8,930 187,682 0 0

0 △ 8,930

1　　総務管理費 200,013 △ 8,930 191,083 0 0 0 △ 8,930

1　　総務費 215,818 △ 8,930 206,888 0 0

歳　入　合　計

区　　　分 補正前の額 補正額 計
補　正　額　の　財　源　内　訳

補　　　正　　　額　　　の　　　説　　　明

１　　繰　越　金 1 148,908 148,909

前年度歳入決算　　　　　　　　　前年度歳出決算　　　　　　　　　　　繰越明許　　　　　　　繰越額

14,330,471,997円　  　－　　 　14,177,862,560円　　　　－　　3,700,000円　　　　＝　148,909,437円
１　　繰　越　金 1 148,908 148,909

繰越額　148,909千円　－　既定予算　1千円　＝　補正額　148,908千円

1,594,645

１　　一　般　会　計　繰　入　金 1,603,575 △ 8,930 1,594,645

6　　繰　越　金　 1 148,908 148,909

２．補正額の内訳

区　　　分 補　　　　正　　　　額　　　　の　　　　説　　　　明

当初事務費繰入金　　　　　　　　　　補正額　　　　　　　　　　　補正後予算額

　　228,544,000円　  　－　　 　8,930,000円　　　　　＝　　　219,614,000円

5　　繰　入　金　 1,603,575 △ 8,930 1,594,645

１　　繰　入　金 1,603,575 △ 8,930


